Datum in veteri Buda, in. vigilia beatorum Petri et Pauli aposto- 
lorum, anno domini Mrao CCCmo Lmo octavo.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, credincioşilor săi 
judelui, juraţilor şi tuturor orăşenilor şi oaspeţilor din Braşov, sănătate 
şi milostivire.

Aflaţi că noi v-am îngăduit din osebită bunăvoinţă vouă şi obştei 
voastre ca să puteţi trece slobod şi neturburat cu mărfurile voastre şi 
orice fel de lucru între Buzău şi Prahova adică în locul unde se varsă 
în Dunăre rîul numit Ialomiţa pînă în locul unde se varsă de asemenea 
în Dunăre rîul numit Şiret şi să nu vă poată opri nimeni pe nedrept 
în această trecere a voastră.

Dat la Buda Veche, în ajunul sărbătorii fericiţilor apostoli Petru şi 
Pavel, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi opt.

Arii. Stat. Braşov, Privilegii nr. 2.3. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-
Napoca/1358.
Transumpt în actul regelui Sigismund din 7 martie 1395, Braşov.
EDIŢII: Fejer, IX/2, p. 688; Szekehj okl., I. p. 65; Hurmuzaki—Densuşianu,
1/2, p. 58; (7b., 11, p. 152—153; D.R.H., D, I, p. 72.

288 1358 iulie 1, (Agria).

. . . Fabianus de Fygud pro magistro Petro dicto Zudar et Ladislao, 
filio Iwan de Kallou (. . .)* contra Nicolaum et Ladislaum, filios Ladislai, 
filii Hegun de Zaruad quasdam literas honorabilis capituli ecclesie Agri- 
ensis, in octavis festi Nativitatis beati Johannis Baptiste, anno domini 
Mmo CCC'”0 Lmo octavo preteritis emanatas {. . -)1 domino (. . .)* regi 
rescriptionales, tenorem et formam literarum comitis Nicolai de Zeech 
(. . .)* iudicis curie regie eidem capitulo Agriensi direclarum de verbo 
ad verbum in se continentes (. . -)1 presenterat, inter cetera exprimentes. 
quod cum magister Petrus dictus Zudar et Ladislaus, filius Iwan, accep- 
to Johanne de Korhy, homine regio ac magistro Georgio, subnotario 
et testimonio dicti capituli ecclesie Agriensis, in die festi sancti Ladislai 
regis tune proxime preferiţi, ad faciem possessionis Dersyk vocate, in 
comitatu de Karazna existentis, vicinorum et commetaneorum suorum 
legitimis convocationibus habitis accedendo, eandem per suas veras me- 
tas e t antiquas reambulare ac nomine iuris sui per regiam collationem 
ad ipsos pertinentis sibi statui facere perpetuo possidendam voluisset2, 
Nicolaus, filius Ladislai de Zaruad pro se et pro Ladislao, fratre suo
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uterino, inibi comparendo, ipsos regium et predicti capituli ecclesie Agri- 
ensis homines non a reambulatione, sed a statutione diete possessionis 
Dersyk memoratis magistro Petro et Ladislao, filio Iwan fienda prohi- 
buisset; quos quidem Nicolaum et Ladislaum ipsi regius et annotati ca
pituli ecclesie Agriensis homines eodem die et loco contra eosdem ma- 
gistrum Petrum, Zudar dictum, et Ladislaum, filium Iwan. ad terminum 
legitimum in regiam citassent presentiam, rationem contradictionis eorum 
reddituros.